
г.Гродно ЦСК "Неман"

Наименование СУСУ очки место

Гродненская СДЮШОР-2 534 1

Волковысская СДЮШОР-1 428 2

СДЮШОР-2 г.Лида 334 3

ДЮСШ Ивьевского района 329 4

Ошмянская ДЮСШ 314 5

СДЮШОР-3 г.Слонима 279 6

Вороновская СДЮШОР 237 7

Новогрудская ДЮСШ-2 223 8

Островецкая ДЮСШ 160 9

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо" 140 10

Сморгонская районная ДЮСШ пр. 140 11

ДЮСШ г.Щучина 128 12

Мостовская районая СДЮШОР 115 13

ДЮСШ г.п.Зельва 104 14

Дятловская ДЮСШ 93 15

Скидельская ДЮСШ 84 16

Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области 

среди юношей и девушек2000-2001гг.р.
06-07 мая 2017г.
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21 18 18 18 14 24 27 140Сморгонская районная 

ДЮСШ пр.
7 10

Ошмянская ДЮСШ 19 5

ДЮСШ г. Щучина 9 12

Новогрудская 

ДЮСШ-2
10 8

Островецкая ДЮСШ 9 9

ДЮСШ

 Кореличского р-на
0 17

Мостовская районная 

СДЮШОР
8 13

ДЮСШ г.п.Зельва       7 14

ДЮСШ

 Ивьевского р-на
17 4

Вороновская 

СДЮШОР
11 7

Дятловская ДЮСШ 7 15

СДЮШОР-3 

г.Слонима  
14 6

Скидельская ДЮСШ 4 16

Волковысская  

СДЮШОР-1 
20 2

СДЮШОР-2 г.Лида 18 3

Район

Гродненская  

СДЮШОР-2  
20 1

Гродненская СДЮШОР 

БФСО "Динамо" 8 10



1 12 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 11,65 11,64 2 27 Лихачевская ЖВ

2 42 Кая Александр ..2000 Гродно СДЮШОР -2 11,82 11,89 2 л Храмова ТВ

3 301 Муха Никита 11.03.2001 Дятловский ДЮСШ 11,92 11,90 2 24 Лагута СИ

4 6 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 11,89 11,903 2 л Якимчик ЕС

4 656 Масевич Эрнест 15.11.2000 Островецкий ДЮСШ 11,92 11,903 2 21 Блашкевич АВ

6 30 Миклашевич Максим ..2000 Гродно СДЮШОР-2 12,02 12,02 2 л Зарецкий ПС

7 51 Германович Евгений 23.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 12,00 12,03 2 18 Бакач АП

214 Машко Евгений ..2002 Гродно СДЮШОР Д 11,83 DNS 2 л Борсук ВА

9 10 Назарко Глеб 26.07.2001 Гродно СДЮШОР-2 12,03 2 16 Якимчик ЕС

10 433 Хомко Владислав ..2001 Ивьевский ДЮСШ 12,05 3 14 Балбатун СЗ

11 507 Навроцкий Савелий 25.06.2001 Лидский СДЮШОР-2 12,13 3 12 Снопко ЮЮ

12 15 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 12,26 3 л Дмитриченко ГК

13 19 Кажуро Андрей 10.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 12,28 3 л Зарядова РЭ

14 430 Жданович Евгений 27.07.2000 Ошмянский ДЮСШ 12,30 3 10 Вишневская ГФ

15 360 Леута Илья 13.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 12,43 3 8 Качук ВВ

16 922 Хмелевский Владислав 18.02.2000 Щучинский ДЮСШ 12,46 3 6 Рушницкий ГМ

17 918 Прашмутас Алексей 17.04.2000 Щучинский ДЮСШ 12,50 3 4 Забураев ВА

18 433 Герман Вадим 02.01.2000 Ошмянский ДЮСШ 12,51 3 2 Вишневская ГФ

19 307 Дубаневич Кирилл 03.01.2001 Дятловский ДЮСШ 12,59 3 к Лагута СИ

20 Гарбузов Владислав 08.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 12,75 3 л Глебович ЮГ

21 8 Пилявец Павел 19.01.2000 Гродно СДЮШОР-2 12,87 3 л Якимчик ЕС

22 205 Василяускас Эрнест 01.06.2001 Вороновский СДЮШОР 12,87 3 к Михневич АА

35 Финогенов Владислав ..2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарецкий ПС

206 Гришкявичус Денис 13.09.2000 Вороновский СДЮШОР DNS к Михневич АА

560 Бондарик Максим 09.10.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Дмитриченко ГК

1 9 Рогачевский Антон 10.11.2001 Гродно СДЮШОР-2 23,24 23,32 1 27 Якимчик ЕС

2 30 Миклашевич Максим ..2000 Гродно СДЮШОР-2 23,74 23,74 2 л Зарецкий ПС

3 907 Адащик Владимир 11.07.2001 Щучинский ДЮСШ 23,25 23,81 2 24 Змитрукевич ДМ

4 428 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Ошмянский ДЮСШ 24,18 24,06 2 21 Вишневская ГФ

5 6 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 24,15 24,13 2 л Якимчик ЕС

6 10 Назарко Глеб 26.07.2001 Гродно СДЮШОР-2 24,30 24,18 2 18 Якимчик ЕС

7 42 Кая Александр ..2000 Гродно СДЮШОР -2 24,27 24,57 2 л Храмова ТВ

8 51 Германович Евгений 23.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 24,57 24,70 3 16 Бакач АП

9 433 Хомко Владислав ..2001 Ивьевский ДЮСШ 24,69 3 14 Балбатун СЗ

10 656 Масевич Эрнест 15.11.2000 Островецкий ДЮСШ 24,77 3 12 Блашкевич АВ

11 534 Буча Евгений 23.11.2000 Лидский СДЮШОР-2 24,79 3 10 Стефанович ЮЛ

12 421 Недвецкий Андрей ..2000 Ивьевский ДЮСШ 24,80 3 8 Умрейко ЮБ

13 19 Кажуро Андрей 10.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 24,82 3 л Зарядова РЭ

14 507 Навроцкий Савелий 25.06.2001 Лидский СДЮШОР-2 24,88 3 6 Снопко ЮЮ

15 430 Жданович Евгений 27.07.2000 Ошмянский ДЮСШ 24,91 3 4 Вишневская ГФ

16 302 Апанасик Егор 22.09.2000 Дятловский ДЮСШ 25,02 3 2 Лагута СИ

17 918 Прашмутас Алексей 17.04.2000 Щучинский ДЮСШ 25,07 3 к Забураев ВА

18 301 Муха Никита 11.03.2001 Дятловский ДЮСШ 25,21 3 к Лагута СИ

19 35 Финогенов Владислав ..2001 Гродно СДЮШОР-2 25,41 3 л Зарецкий ПС

20 360 Леута Илья 13.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 25,44 3 к Качук ВВ

21 41 Шишко Владислав 15.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 25,60 3 л Колядко ВА

22 922 Хмелевский Владислав 18.02.2000 Щучинский ДЮСШ 25,84 3 к Рушницкий ГМ

23 433 Герман Вадим 02.01.2000 Ошмянский ДЮСШ 25,84 3 к Вишневская ГФ

24 307 Дубаневич Кирилл 03.01.2001 Дятловский ДЮСШ 25,96 1юн к Лагута СИ

25 Гарбузов Владислав 08.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 26,01 1юн л Глебович ЮГ

26 426 Путик Владислав ..2001 Ивьевский ДЮСШ 26,09 1юн к Балбатун СЗ

27 205 Василяускас Эрнест 01.06.2001 Вороновский СДЮШОР 26,09 1юн к Михневич АА

28 30 Погребнев Арсений 12.11.2001 Гродно СДЮШОР-2 26,48 1юн л Климук ВК

206 Гришкявичус Денис 13.09.2000 Вороновский СДЮШОР DNS к Михневич АА

8 Пилявец Павел 19.01.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС

901 Ращинский Антон 13.04.2000 Щучинский ДЮСШ DNS к Змитрукевич ДМ

15 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Дмитриченко ГК
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                     Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области по легкой атлетике                                                          среди 
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06-07 мая  2017 года                                                    г. Гродно ЦСК "Неман"
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1 9 Рогачевский Антон 10.11.2001 Гродно СДЮШОР-2 51,75 1 27 Якимчик ЕС

2 16 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродно СДЮШОР-2 52,35 2 24 Зарецкий ПС

3 429 Тарашкевич Алексей 13.03.2000 Ошмянский ДЮСШ 53,19 2 21 Внукевич ЧА Вишневская ГФ

4 864 Кветинский Владислав 06.04.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 53,31 2 18 Жук ДА 

5 428 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Ошмянский ДЮСШ 53,48 2 16 Вишневская ГФ

6 231 Медушевский Артём ..2000 Гродно СДЮШОР Д 55,80 2 14 Борсук ВА

7 674 Радчик Валерий 16.04.2001 Островецкий ДЮСШ 56,09 2 12 Ганулич ИД

8 421 Недвецкий Андрей ..2000 Ивьевский ДЮСШ 56,45 3 10 Умрейко ЮБ

9 41 Шишко Владислав 15.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 56,50 3 л Колядко ВА

10 302 Апанасик Егор 22.09.2000 Дятловский ДЮСШ 56,86 3 8 Лагута СИ

11 581 Тереневич Ян 04.04.2000 Мостовский СДЮШОР 57,14 3 6 Добрук ТВ

12 304 Гримм Виталий 24.08.2001 Дятловский ДЮСШ 57,44 3 4 Кавцевич ВВ

13 901 Ращинский Антон 13.04.2000 Щучинский ДЮСШ 57,73 3 2 Змитрукевич ДМ

14 426 Путик Владислав ..2001 Ивьевский ДЮСШ 58,51 3 к Балбатун СЗ

15 560 Шостко Алексей ..2001 Гродно СДЮШОР-2 59,39 3 л Дмитриченко ГК

16 30 Погребнев Арсений 12.11.2001 Гродно СДЮШОР-2 59,65 3 л Климук ВК

17 309 Савастюк Владислав 21.02.2001 Дятловский ДЮСШ 1.02,57 1юн к Кавцевич ВВ

922 Ганевич Алексей 21.11.2000 Щучинский ДЮСШ DNS к Артиш ИА

1 540 Яковеня Александр 14.11.2001 Лидский СДЮШОР-2 1.59,46 1 27 Якшевич ИА

2 16 Главницкий Александр 08.02.2001 Гродно СДЮШОР-2 2.00,61 1 24 Зарецкий ПС

3 20 Братухин Максим 08.04.2000 Гродно СДЮШОР-2 2.00,91 1 л Климук ВК

4 672 Лавринович Александр 16.03.2001 Островецкий ДЮСШ 2.01,00 1 21 Ганулич ИД, Андреев НА

5 826 Грипич Кирилл ..2000 Слонимский СДЮШОР 2.04,48 2 18 Карпушкин ДН, Мазовка ЕЕ

6 427 Воронецкий Александр 29.06.2000 Ошмянский ДЮСШ 2.05,93 2 16 Мозовка ЕЕ Денисенко АА

7 434 Винцковский Дмитрий 07.06.2001 Ошмянский ДЮСШ 2.13,08 3 14 Вишневская ГФ

8 569 Куприян Максим 26.12.2001 Мостовский СДЮШОР 2.15,67 3 12 Киман ЕВ

9 674 Радчик Валерий 16.04.2001 Островецкий ДЮСШ 2.17,27 3 10 Ганулич ИД

10 202 Чехович Вадим 16.02.2000 Вороновский СДЮШОР 2.18,74 3 8 Позняк ГС

11 581 Тереневич Ян 04.04.2000 Мостовский СДЮШОР 2.19,30 3 6 Добрук ТВ

12 231 Медушевский Артём ..2000 Гродно СДЮШОР Д 2.19,51 3 4 Борсук ВА

13 304 Гримм Виталий 24.08.2001 Дятловский ДЮСШ 2.21,02 1юн к Кавцевич ВВ

14 560 Шостко Алексей ..2001 Гродно СДЮШОР-2 2.24,22 1юн л Дмитриченко ГК

15 572 Зукулас Вадим 03.09.2001 Мостовский СДЮШОР 2.24,25 1юн к Заневский АР

16 203 Григорович Андрей 21.11.2001 Вороновский СДЮШОР 2.27,80 1юн к Лыщик ТИ

308 Семерник Антон 28.09.2000 Дятловский ДЮСШ DQ к Кавцевич ВВ

430 Воронович Матвей ..2001 Ивьевский ДЮСШ DQ к Козлов ГВ, Кривеня ИВ

1 201 Тубелевич Артур 20.02.2000 Вороновский СДЮШОР 4.14,22 2 27 Андреев НА

2 540 Яковеня Александр 14.11.2001 Лидский СДЮШОР-2 4.16,34 2 24 Якшевич ИА

3 672 Лавринович Александр 17.03.2001 Островецкий ДЮСШ 4.21,48 2 21 Ганулич ИД, Андреев НА

4 585 Дюфур Роман 16.06.2000 Мостовский СДЮШОР 4.26,23 3 18 Лисай ИВ,Мазовка ЕЕ

5 371 Калейник Андрей 08.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 4.27,55 3 16 Бурак ВИ

6 427 Воронецкий Александр 29.06.2000 Ошмянский ДЮСШ 4.40,42 3 14 Мозовка ЕЕ Денисенко АА

7 431 Бычко Никита ..2001 Ивьевский ДЮСШ 4.43,94 3 12 Рытиков АА

8 434 Винцковский Дмитрий 07.06.2001 Ошмянский ДЮСШ 4.49,18 1юн к Вишневская ГФ

9 514 Матусевич Егор 22.08.2000 Лидский СДЮШОР-2 4.51,73 1юн к Куди СИ

10 308 Семерник Антон 28.09.2000 Дятловский ДЮСШ 4.59,77 1юн к Кавцевич ВВ

11 261 Борисевич Ричард 12.05.2000 Гродненский ДЮСШ 5.01,30 1юн к Василевский ЮГ

12 257 Яворовский Александр 31.05.2000 Гродненский ДЮСШ 5.01,86 1юн к Янкович ДА

13 667 Лукойть Вадим 23.09.2000 Островецкий ДЮСШ 5.13,68 2юн к Блашкевич АВ

14 572 Зукулас Вадим 03.09.2001 Мостовский СДЮШОР 5.15,17 2юн к Заневский АР

15 615 Палешук Алексей 14.08.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 5.15,63 2юн к Стома ИМ

16 569 Куприян Максим 26.12.2001 Мостовский СДЮШОР 5.16,02 2юн к Киман ЕВ

17 260 Бялы Владислав 02.04.2001 Гродненский ДЮСШ 5.33,68 3юн к Василевский ЮГ

552 Саган Евгений 23.11.2000 Мостовский СДЮШОР DNS л Лисай ИВ

1 201 Тубелевич Артур 20.02.2000 Вороновский СДЮШОР 9.36,40 2 27 Андреев НА

2 431 Бычко Никита ..2001 Ивьевский ДЮСШ 9.44,21 3 24 Рытиков АА

3 371 Калейник Андрей 08.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 9.49,78 3 21 Бурак ВИ

4 429 Тарашкевич Алексей 13.03.2000 Ошмянский ДЮСШ 10.09,37 3 18 Внукевич ЧА Вишневская ГФ

5 514 Матусевич Егор 22.08.2000 Лидский СДЮШОР-2 10.34,82 1юн к Куди СИ

6 888 Серпутович Николай 24.08.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 10.43,99 1юн к Жук ДА 

7 605 Маркарян Максим 07.12.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 10.51,62 1юн к Духовник СА

8 257 Яворовский Александр 31.05.2000 Гродненский ДЮСШ 11.03,65 2юн к Янкович ДА

9 260 Бялы Владислав 02.04.2001 Гродненский ДЮСШ 11.19,73 2юн к Василевский ЮГ

10 552 Саган Евгений 23.11.2000 Мостовский СДЮШОР 11.23,38 2юн к Лисай ИВ

11 904 Чирко Юрий 12.01.2001 Щучинский ДЮСШ 11.23,92 2юн к Змитрукевич ДМ

12 916 Ковалевский Олег 02.12.2000 Щучинский ДЮСШ 11.33,63 2юн к Забураев ВА

261 Борисевич Ричард 12.05.2000 Гродненский ДЮСШ DNS к Василевский ЮГ
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529 Ангур Тит 01.03.2001 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Куди СИ

585 Дюфур Роман 16.06.2000 Мостовский СДЮШОР DNS к Лисай ИВ,Мазовка ЕЕ

667 Лукойть Вадим 23.09.2000 Островецкий ДЮСШ DNS к Блашкевич АВ

236 Горунов Кирилл ..1999 Гродно СДЮШОР Д 10.00,96 3 в/к Борсук ВА

1 613 Шейно Константин 08.12.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 14.08,85 2 27 Стома ИМ

2 615 Палешук Алексей 14.08.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 15.57,17 3 24 Стома ИМ

3 4 Яколцевич Витольд 10.06.2001 Гродно СДЮШОР-2 16.25,83 1юн к Зарядова РЭ Биндей ВИ

222 Гресь Михаим ..2001 Гродно СДЮШОР Д DNS к Борсук ВА

1 613 Шейно Константин 08.12.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 25.47,50 3 27 Стома ИМ

2 4 Яколцевич Витольд 10.06.2001 Гродно СДЮШОР-2 28.39,90 1юн к Зарядова РЭ Биндей ВИ

3 222 Гресь Михаим ..2001 Гродно СДЮШОР Д DNS к Борсук ВА

1 251 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ 15,23 15,01 1 27 Кот НН

2 816 Лавор Александр 09.09.2001 Слонимский СДЮШОР 15,48 15,28 1 24 Беляев ВИ

3 879 Карпинский Никита 21.07.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 16,87 16,69 3 21 Жук ДА 

4 204 Холявский Артем 20.02.2001 Вороновский СДЮШОР 19,47 18,68 1юн к Лыщик ТИ

5 902 Капнинский Дмитрий 10.05.2000 Щучинский ДЮСШ 18,76 19,03 1юн к Змитрукевич ДМ

6 502 Рулько Артур 27.03.2001 Лидский СДЮШОР-2 18,10 19,79 1юн к Коняева ТИ

7 559 Ломако Дмитрий 21.01.2001 Мостовский СДЮШОР 19,13 19,83 1юн к Русак АА

375 Жебрак Максим 12.01.2001 Зельвенский ДЮСШ DNS к Голоско ГА

409 Лавор Евгений ..2001 Ивьевский ДЮСШ DQ к Станько ВГ, Нехведович ИИ

560 Чечко Владислав ..1997 Гродно СДЮШОР-2 DNS в/к Дмитриченко ГК

1 864 Кветинский Владислав 06.04.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 58,66 2 27 Жук ДА 

2 816 Лавор Александр 09.09.2001 Слонимский СДЮШОР 1.01,31 2 24 Беляев ВИ

3 Гридь Олег 13.06.1999 Гродно 1.01,68 2 л Куди СИ Якимчик ЕС

4 902 Капнинский Дмитрий 10.05.2000 Щучинский ДЮСШ 1.03,75 3 21 Змитрукевич ДМ

5 567 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский СДЮШОР 1.06,06 3 л Антонович ВИ

6 559 Ломако Дмитрий 21.01.2001 Мостовский СДЮШОР 1.07,70 3 18 Русак АА

7 502 Рулько Артур 27.03.2001 Лидский СДЮШОР-2 1.09,04 1юн к Коняева ТИ

8 309 Савастюк Владислав 21.02.2001 Дятловский ДЮСШ 1.11,42 1юн к Кавцевич ВВ

1 202 Чехович Вадим 16.02.2000 Вороновский СДЮШОР 7.13,5 3 27 Позняк ГС

2 430 Воронович Матвей ..2001 Ивьевский ДЮСШ 7.20,2 3 24 Козлов ГВ, Кривеня ИВ

3 203 Григорович Андрей 21.11.2001 Вороновский СДЮШОР 7.26,0 3 21 Лыщик ТИ

4 916 Ковалевский Олег 02.12.2000 Щучинский ДЮСШ 7.32,9 1юн к Забураев ВА

5 605 Маркарян Максим 07.12.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 7.39,3 1юн к Духовник СА

6 222 Гресь Михаил ..2001 Гродно СДЮШОР Д 7.58,3 1юн к Борсук ВА

7 904 Чирко Юрий 12.01.2001 Щучинский ДЮСШ 8.00,9 б/р к Змитрукевич ДМ

1 1 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 12,80 12,84 1 27 Лихачевская ЖВ

2 2 Чещевик Ольга 10.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 12,94 13,22 1 24 Колядко ВА

3 4 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 13,13 13,31 1 21 Колядко ВА

4 30 Рыбак Анжелика 10.04.2001 Гродно СДЮШОР-2 13,18 13,32 1 л Зарецкий ПС

5 56 Ганисевская Марта 28.10.2001 Волковысский СДЮШОР-1 13,27 13,52 2 18 Гусак ЖИ

6 212 Волкова Татьяна ..2002 Гродно СДЮШОР Д 13,56 13,79 2 л Борсук ВА

7 240 Горбунова Татьяна ..2002 Гродно СДЮШОР Д 13,61 13,87 2 л Борсук ВА

8 283 Сытая Анастасия ..2002 Гродно СДЮШОР Д 13,68 13,99 2 л Борсук ВА

9 440 Жданович Каролина 29.05.2001 Ошмянский ДЮСШ 13,87 2 16 Вишневская ГФ

10 42 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,47 3 л Глебович ЮГ

11 505 Мулица Алина 05.08.2000 Лидский СДЮШОР-2 14,61 3 14 Снопко ЮЮ

12 24 Горош Александра 21.12.2000 Гродно СДЮШОР-2 14,64 3 л Биндей ВИ

13 812 Рубаник Илона 21.10.2001 Слонимский СДЮШОР 15,08 1юн к Романенко ВС

14 218 Богдевич Гражина 15.09.2001 Вороновский СДЮШОР 15,12 1юн к Станевич АИ

15 30 Афонина Валерия ..2000 Гродно СДЮШОР-2 15,32 1юн л Лихачевская ЖВ

16 560 Халецкая Евгения ..2000 Гродно 15,52 1юн л Дмитриченко ГК

17 675 Бей Валерия 01.07.2001 Островецкий ДЮСШ 16,73 2юн к Ганулич ИД

1 1 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 26,43 26,24 1 27 Лихачевская ЖВ

2 59 Когель Наталья 04.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 26,88 26,79 1 24 Струг ВЛ Савко НВ

3 26 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 27,39 27,21 2 21 Зарецкий ПС

4 14 Рыбак Анжелика 10.04.2001 Гродно СДЮШОР-2 27,52 27,64 2 л Зарецкий ПС

5 240 Горбунова Татьяна ..2002 Гродно СДЮШОР Д 28,08 28,14 2 л Борсук ВА

6 212 Волкова Татьяна ..2002 Гродно СДЮШОР Д 27,84 28,17 2 л Борсук ВА

7 283 Сытая Анастасия ..2002 Гродно СДЮШОР Д 28,45 28,57 2 л Борсук ВА
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4 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 27,84 DQ 2 к Колядко ВА

9 13 Васина Вероника 04.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 28,76 3 л Глебович ЮГ, Чилек ИА

10 56 Ганисевская Марта 28.10.2001 Волковысский СДЮШОР-1 28,78 3 16 Гусак ЖИ

11 45 Савельева Анастасия ..2002 Гродно СДЮШОР-2 29,00 3 л Лихачевская ЖВ

12 440 Жданович Каролина 29.05.2001 Ошмянский ДЮСШ 29,10 3 14 Вишневская ГФ

13 34 Иванова Илона 06.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 29,15 3 л Зарецкий ПС

14 42 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 29,60 3 л Глебович ЮГ

15 505 Мулица Алина 05.08.2000 Лидский СДЮШОР-2 30,41 3 12 Снопко ЮЮ

16 58 Сазон Екатерина 30.12.2001 Волковысский СДЮШОР-1 30,46 1юн к Мозель НВ

17 364 Снитко Наталья 08.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 31,46 1юн к Голоско ГА

18 218 Богдевич Гражина 15.09.2001 Вороновский СДЮШОР 31,95 1юн к Станевич АИ

19 560 Халецкая Евгения ..2000 Гродно 32,52 1юн л Дмитриченко ГК

20 30 Афонина Валерия ..2000 Гродно СДЮШОР-2 32,54 1юн л Лихачевская ЖВ

21 802 Шевчик Дарья 11.03.2000 Слонимский СДЮШОР 34,22 2юн к Гурская ВН

22 675 Бей Валерия 01.07.2001 Островецкий ДЮСШ 35,27 3юн к Ганулич ИД

812 Рубаник Илона 21.10.2001 Слонимский СДЮШОР DQ к Романенко ВС

41 Бондаренко Милена ..2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Лихачевская ЖВ

24 Горош Александра 21.12.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Биндей ВИ

42 Абложевич Анжелика 31.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Лихачевская ЖВ

524 Янцевич Ксения 11.12.2001 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Дмитревич ДС

1 55 Киберева Полина 17.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 58,48 1 27 Бортник АМ

2 508 Бутя Елена 03.06.2000 Лидский СДЮШОР-2 59,43 1 24 Кривеня ИВ

3 214 Недугова Варвара ..2000 Гродно СДЮШОР Д 1.00,50 1 21 Борсук ВА

4 26 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 1.02,12 2 18 Зарецкий ПС

5 39 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 1.03,29 2 л Колядко ВА

6 506 Рудевич Ольга 16.06.2001 Лидский СДЮШОР-2 1.04,05 2 16 Снопко ЮЮ

7 41 Бондаренко Милена ..2003 Гродно СДЮШОР-2 1.04,57 2 л Лихачевская ЖВ

8 34 Иванова Илона 06.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 1.04,93 2 л Зарецкий ПС

9 877 Сазанович Вероника 02.02.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.08,62 3 14 Жук ДА 

10 42 Абложевич Анжелика 31.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 1.09,15 3 л Лихачевская ЖВ

11 802 Шевчик Дарья 11.03.2000 Слонимский СДЮШОР 1.15,94 1юн к Гурская ВН

38 Чурейно Екатерина 03.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарецкий ПС

662 Дубицкая Екатерина 28.08.2001 Островецкий ДЮСШ DNS к Блашкевич АВ

1 55 Киберева Полина 17.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 2.16,76 1 27 Бортник АМ

2 212 Войткун Виктория 16.04.2000 Вороновский СДЮШОР 2.21,97 1 24 Кривеня ИВ

3 509 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 Лидский СДЮШОР-2 2.26,38 2 21 Кривеня ИВ, Коняева ТИ

4 506 Рудевич Ольга 16.06.2001 Лидский СДЮШОР-2 2.30,80 2 18 Снопко ЮЮ

5 216 Долгова Анастасия ..2001 Гродно СДЮШОР Д 2.32,72 2 16 Борсук ВА

6 39 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 2.39,02 3 л Колядко ВА

7 217 Любарт Каролина 25.03.2001 Вороновский СДЮШОР 2.44,81 3 14 Глушкевич ОЛ

8 877 Сазанович Вероника 02.02.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.46,28 1юн к Жук ДА 

9 590 Гишкелюк Юлия 12.01.2001 Мостовский СДЮШОР 2.48,26 1юн к Киман ЕВ

10 662 Дубицкая Екатерина 28.08.2001 Островецкий ДЮСШ 2.49,24 1юн к Блашкевич АВ

11 665 Юцкевич Диана 25.05.2001 Островецкий ДЮСШ 2.54,34 1юн к Матышевский ВВ

12 673 Анимуцкая Жанна 14.08.2001 Островецкий ДЮСШ 2.55,70 1юн к Стефановская ЭИ

13 259 Тимошенко Виктория 09.07.2001 Гродненский ДЮСШ 3.02,86 2юн к Лавров АВ

1 18 Павлюкевич Виктория 15.04.2000 Гродно СДЮШОР-2 4.49,97 1 27 Лихачевская ЖВ

2 211 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Вороновский СДЮШОР 5.05,04 2 24 Андреев НА

3 439 Страхель Екатерина 30.07.2000 Ошмянский ДЮСШ 5.06,92 2 21 Денисенко АА Мозовко ЕЕ

4 509 Фолитарчик Евгения 24.09.2001 Лидский СДЮШОР-2 5.23,19 3 18 Кривеня ИВ, Коняева ТИ

5 216 Долгова Анастасия ..2001 Гродно СДЮШОР Д 5.31,55 3 16 Борсук ВА

6 217 Любарт Каролина 25.03.2001 Вороновский СДЮШОР 5.41,29 1юн к Глушкевич ОЛ

7 665 Юцкевич Диана 25.05.2001 Островецкий ДЮСШ 5.45,99 1юн к Матышевский ВВ

8 590 Гишкелюк Юлия 12.01.2001 Мостовский СДЮШОР 5.51,66 1юн к Киман ЕВ

9 23 Борисевич Карина 23.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 5.58,89 1юн л Климук ВК

10 612 Слесарчик Елена 31.01.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 6.01,20 1юн к Стома ИМ

11 917 Зинкевич Виктория 11.08.2000 Щучинский ДЮСШ 6.02,31 1юн к Поведайко АА

12 370 Дожина Екатерина 22.06.2000 Зельвенский ДЮСШ 6.06,78 2юн к Голоско ГА

13 255 Стаськевич Ксения 03.05.2001 Гродненский ДЮСШ 6.23,37 2юн к Ган ИЛ

14 259 Тимошенко Виктория 09.07.2001 Гродненский ДЮСШ 6.58,35 3юн к Лавров АВ

673 Анимуцкая Жанна 14.08.2001 Островецкий ДЮСШ DNF к Стефановская ЭИ
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1 18 Павлюкевич Виктория 15.04.2000 Гродно СДЮШОР-2 10.36,06 1 27 Лихачевская ЖВ

2 211 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Вороновский СДЮШОР 11.02,62 2 24 Андреев НА

3 439 Страхель Екатерина 30.07.2000 Ошмянский ДЮСШ 11.19,64 2 21 Денисенко АА Мозовко ЕЕ

4 370 Дожина Екатерина 22.06.2000 Зельвенский ДЮСШ 12.58,63 1юн к Голоско ГА

5 917 Зинкевич Виктория 11.08.2000 Щучинский ДЮСШ 13.03,54 1юн к Поведайко АА

6 255 Стаськевич Ксения 03.05.2001 Гродненский ДЮСШ 13.45,05 2юн к Ган ИЛ

1 453 Лихач Анастасия 03.05.2001 Кореличский ДЮСШ 16.30,77 3 л Лопух СГ

2 433 Пархоменко Наталья ..2000 Ивьевский ДЮСШ 17.18,61 3 27 Черник ВА

3 60 Ротько Александра 13.01.2000 Волковысский СДЮШОР-1 17.22,95 3 24 Бортник АМ

4 612 Слесарчик Елена 31.01.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 18.26,84 1юн к Стома ИМ

5 602 Талиш Екатерина 18.01.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 18.30,63 1юн к Духовник СА

601 Шапель Дарья 16.04.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 DNF к Духовник СА

603 Рекеть Надежда 06.09.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 DNF л Духовник СА

1 60 Ротько Александра 13.01.2000 Волковысский СДЮШОР-1 29.27,74 3 27 Бортник АМ

2 453 Лихач Анастасия 03.05.2001 Кореличский ДЮСШ 30.24,01 3 л Лопух СГ

3 601 Шапель Дарья 16.04.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 31.40,58 1юн к Духовник СА

4 433 Пархоменко Наталья ..2000 Ивьевский ДЮСШ DNF к Черник ВА

1 59 Когель Наталья 04.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 15,69 15,63 1 27 Струг ВЛ Савко НВ

2 510 Высоцкая Александра 19.08.2001 Лидский СДЮШОР-2 16,49 16,65 2 24 Кривеня ИВ

3 13 Васина Вероника 04.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 18,76 16,98 2 л Глебович ЮГ, Чилек ИА

4 58 Сазон Екатерина 30.12.2001 Волковысский СДЮШОР-1 17,33 17,11 2 21 Мозель НВ

5 862 Занько Элла 23.01.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 17,84 17,48 3 18 Жук ДА 

6 364 Снитко Наталья 06.10.2001 Зельвенский ДЮСШ 19,21 18,59 1юн к Голоско ГА

7 57 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 16,62 18,84 2 14 Мозель НВ Савко НВ

1 2 Чещевик Ольга 10.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 1.05,53 1 27 Колядко ВА

2 508 Бутя Елена 03.06.2000 Лидский СДЮШОР-2 1.06,33 1 24 Кривеня ИВ

3 510 Высоцкая Александра 19.08.2001 Лидский СДЮШОР-2 1.09,54 2 21 Кривеня ИВ

4 214 Недугова Варвара ..2000 Гродно СДЮШОР Д 1.10,44 2 18 Борсук ВА

5 862 Занько Элла 23.01.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.25,30 1юн к Жук ДА 

1 212 Войткун Виктория 16.04.2000 Вороновский СДЮШОР 7.49,1 3 27 Кривеня ИВ
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эстафета юноши УПРАВЛЕНИЕ  СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА 

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 ггр.
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1

12   

10   

16   

9  

Турчук Максим                         

Назарко Глеб                           

Главницкий Александр         

Рогачевский Антон

Гродно  

СДЮШОР-2
27 2.01,6 2

2

436   

428   

429   

427

Загурский Андрей                       

Андриевский Ярослав              

Тарашкевич Алексей                  

Воронецкий Александр

Ошмяны ДЮСШ 24 2.07,9 2

3

433    

421     

420    

430   

Воронович Демьян                                    

Хомко Владислав               

Недвецкий Андрей                          

Воронович Матвей

Ивье  ДЮСШ 21 2.08,8 2

4

656   

667   

674    

672  

Масевич Эрнест                    

Лукойть Вадим                         

Радчик Валерий                    

Лавриновч Александр

Островец 

ДЮСШ
18 2.13,1 3

5

907  

918     

922 

901

Адащик Владимир                    

Прашмутас Алексей              

Хмелевский Владислав            

Ращинский Антон

Щучин ДЮСШ 16 2.14,2 3

6

204  

205  

202  

201

Халявский Артем                 

Вишляускас Эрнест               

Чехович Вадим                         

Тубилевич Артур  

Вороново 

СДЮШОР
14 2.14,4 3

7

808  

815   

816    

829 

Полонский Никита                     

Ремез Артем                                

Лавор Александр                        

Живулько Александр

Слоним  

СДЮШОР-3
12 2.18,0 3

8

301   

302  

307  

304  

Муха Никита                                          

Апанасик Егор                          

Дубаневич Кирилл                                         

Гримм Виталий

Дятлово ДЮСШ к 2.18,5 1ю

эстафета 100м+200м+300м+400м



эстафета девушки УПРАВЛЕНИЕ  СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА 

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2000-2001 ггр.

начало: 13.20
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1

4      

1     

26    

2

Шимановская Катя               

Марецкая Надежда                

Тищенко Дарья                      

Чещевик Ольга

Гродно  

СДЮШОР-2
27 2.19,9 1

2

57     

56    

59   

55  

Ганисевская Настя            

Ганисевская Марта             

Когель Наталья                     

Киберева Полина

Волковыск 

СДЮШОР-1
24 2.24,0 2

3

510    

506    

509    

508    

505

Высоцкая Александра          

Рудевич Ольга        

Фолитарчик Евгения       

Бутс Елена           Мулица 

Алина

Лида СДЮШОР-

2
21 2.26,0 2

4

13   

14   

214   

34  

Васина                                     

Рыбак                                       

Недугова                                   

Иванова

Гродно     л 2.26,2 2

5

675   

673   

662   

665  

Бей Валерия                         

Анимуцкая Жанна                   

Дубицкая Екатерина          

Юцкевич Диана  

Островец 

ДЮСШ
18 2.32,1 3

эстафета 100м+200м+300м+400м



Ме

сто

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м

Результ

ат Р
а

зр

я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

17,50 156 7,76 29,52 4,75 19,20 2.55,25

541 689 384 516 492 274 411
54 Колядко ВА,Стасюкевич ЕФ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 38 Поплавская Виолетта 29.08.2001 Гродно 3307 2



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 420 Воронович Демьян ..2000 Ивьевский ДЮСШ 6,33 6,46 6,75 х х 6,72 6,75 1р 27 Борсук ВА

2 214 Машко Евгений ..2002 Гродно СДЮШОР Д 6,30 5,84 х х 6,10 х 6,30 2р л Борсук ВА

3 54 Пригожий Денис 05.07.2000 Волковысский СДЮШОР-1 6,06 6,14 6,13 х х 6,20 6,20 2р 24 Савко НВ

4 815 Ремез Артем 26.03.2001 Слонимский СДЮШОР 4,89 х 5,80 х х 5,74 5,80 3р 21 Заковраш ГИ Мандрик ЮЛ

5 610 Рачко Евгений 26.04.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 5,65 5,75 5,57 х х х 5,75 3р 18 Жук ВВ

6 831 Белуш Антон 17.03.2000 Слонимский СДЮШОР 5,56 5,24 5,20 5,31 х 5,35 5,56 1юн. к Заковраш ГИ Мандрик ЮЛ

7 311 Пуйто Артём 26.12.2000 Дятловский ДЮСШ х 5,48 5,34 5,53 5,46 х 5,53 1юн. к Кучинский АН

8 810 Шапель Денис 09.04.2000 Слонимский СДЮШОР 5,47 5,50 5,29 4,90 5,38 5,14 5,50 1юн. к Беляев ВИ

9 534 Буча Евгений 23.11.2000 Лидский СДЮШОР-2 х х 5,38 5,38 1юн. к Стефанович ЮЛ

10 909 Сосна Максим 18.05.2001 Щучинский ДЮСШ 5,32 х х 5,32 1юн. к Поведайко АА

11 609 Бузюк Денис 07.08.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 х 4,07 5,22 5,22 1юн. к Жук ВВ

12 905 Бекиш Ричард 20.11.2001 Щучинский ДЮСШ 5,01 4,98 5,13 5,13 1юн. к Змитрукевич ДМ

13 366 Санукевич Василий 04.02.2001 Зельвенский ДЮСШ 5,04 х 4,95 5,04 1юн. к Качук ВВ

тройной юноши

1 420 Воронович Демьян ..2000 Ивьевский ДЮСШ 13,44 13,07 х 13,41 х х 13,44 2р 27 Борсук ВА

2 879 Карпинский Никита 21.07.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 12,08 12,01 11,80 х 12,08 12,75 12,75 3р 24 Жук ДА 

3 815 Ремез Артем 26.03.2001 Слонимский СДЮШОР 11,52 12,27 12,10 12,33 12,28 12,50 12,50 3р 21 Заковраш ГИ Мандрик ЮЛ

4 909 Сосна Максим 18.05.2001 Щучинский ДЮСШ х х 12,13 11,77 11,95 12,10 12,13 3р 18 Поведайко АА

5 311 Пуйто Артём 26.12.2000 Дятловский ДЮСШ 11,39 12,00 11,68 11,62 12,06 11,83 12,06 3р 16 Кучинский АН

6 576 Геринг Артур 17.09.2000 Мостовский СДЮШОР 11,86 12,01 х 11,29 х 12,06 12,06 3р 14 Заневский АР

7 831 Белуш Антон 17.03.2000 Слонимский СДЮШОР х 12,03  - х  -  - 12,03 3р 12 Заковраш ГИ Мандрик ЮЛ

8 610 Рачко Евгений 26.04.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 х 11,98 х 11,56 11,99 х 11,99 1юн. к Жук ВВ

9 15 Булко Евгений .2000 Гродно СДЮШОР-2 х 11,92 х 11,92 1юн. л Дмитриченко ГК

266 Ананченко Дмитрий 23.05.2002 Гродненский ДЮСШ DNS л Олехнович АА

ядро юноши

1 406 Томашевич Олег ..2000 Ивьевский ДЮСШ 17,52 х 17,51 х 18,35 17,35 18,35 1р 27 Нехведович ИИ

2 808 Полонский Никита 02.02.2000 Слонимский СДЮШОР 13,43 14,20 15,27 14,60 14,26 15,07 15,27 2р 24 Адамчик ВА

3 661 Праскин Никита 28.06.2000 Островецкий ДЮСШ 12,61 12,93 12,95 х 13,45 х 13,45 3р 21 Ганулич ИД, Орлов ВА

4 53 Григорьев Максим 30.06.2001 Волковысский СДЮШОР-1 12,44 12,43 12,07 12,85 12,56 12,42 12,85 3р 18 Струг ВЛ Петров ВН

5 420 Дагиль Руслан ..2001 Ивьевский ДЮСШ х х 12,44 12,78 х х 12,78 3р 16 Нехведович ИИ

6 553 Воробей Владислав 10.01.2000 Мостовский СДЮШОР 11,87 12,19 12,76 х 12,54 12,63 12,76 3р 14 Антонович ВИ

7 252 Зайко Дмитрий 24.02.2001 Гродненский ДЮСШ 11,79 12,45 12,52 12,49 12,64 12,63 12,64 3р 12 Косянок НМ

8 436 Загурский Андрей 01.02.2000 Ошмянский ДЮСШ х 11,98 11,91 12,36 х 12,08 12,36 3р 10 Лихорад ВВ

9 564 Черницкий Даниил 16.04.2000 Мостовский СДЮШОР 10,28 11,53 11,22 11,53 1юн. к Антонович ВИ

10 829 Живулько Александр 13.09.2001 Слонимский СДЮШОР 10,76 х 11,05 11,05 1юн. к Карпушкин ДН

11 318 Каширец Сергей 02.04.2000 Дятловский ДЮСШ 10,46 х 11,03 11,03 1юн. к Попенюк РС

12 660 Синкевич Даниил 21.12.2001 Островецкий ДЮСШ 9,05 9,55 9,77 9,77 2юн. к Ганулич ИД

13 52 Ермаков  Виталий 03.02.2000 Волковысский СДЮШОР-1 х х 7,20 7,20 б/р к Петров ВН

14 664 Колпак Денис 05.10.2000 Островецкий ДЮСШ х 7,10 х 7,10 б/р к Блашкевич АВ

15 372 Горчичко Иван 14.07.2001 Зельвенский ДЮСШ х х 7,05 7,05 б/р к Голоско ГА

254 Сопотько Илья 25.03.2001 Гродненский ДЮСШ DNS к Юрченко АЮ

диск юноши 

1 406 Томашевич Олег ..2000 Ивьевский ДЮСШ 50,71 46,02 51,66 49,09 51,28 48,90 51,66 1р 27 Нехведович ИИ

2 661 Праскин Никита 28.06.2000 Островецкий ДЮСШ 44,24 х х 41,48 46,11 44,41 46,11 2р 24 Ганулич ИД, Орлов ВА

3 252 Зайко Дмитрий 24.02.2001 Гродненский ДЮСШ 34,70 х х 36,82 38,58 35,75 38,58 3р 21 Косянок НМ

4 53 Григорьев Максим 30.06.2001 Волковысский СДЮШОР-1 33,95 35,46 37,37 38,52 37,32 38,28 38,52 3р 18 Струг ВЛ Петров ВН

5 420 Дагель Руслан ..2001 Ивьевский ДЮСШ 33,39 36,87 36,15 37,20 36,12 38,42 38,42 3р 16 Нехведович ИИ

6 808 Полонский Никита 02.02.2000 Слонимский СДЮШОР 33,10 х х 32,89 х 37,52 37,52 3р 14 Адамчик ВА

7 251 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ х 34,68 35,12 33,80 х 36,33 36,33 1юн. л Кот НН

8 829 Живулько Александр 13.09.2001 Слонимский СДЮШОР 35,28 35,21 х х 32,30 х 35,28 1юн. к Карпушкин ДН

9 660 Синкевич Даниил 21.12.2001 Островецкий ДЮСШ 24,48 27,78 28,32 28,32 2юн. к Ганулич ИД

10 664 Колпак Денис 05.10.2000 Островецкий ДЮСШ х 23,99 24,08 24,08 б/р к Блашкевич АВ

372 Горчичко Иван 14.07.2001 Зельвенский ДЮСШ DNS к Голоско ГА

52 Ермаков Виталий 03.02.2000 Волковысский СДЮШОР-1 DNS к Петров ВН

Попытки (в см)
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копье юноши 

1 564 Черницкий Даниил 16.04.2000 Мостовский СДЮШОР 48,50 41,49 х х 52,00 48,60 52,00 3 27 Антонович ВИ

2 611 Белушко Виктор 06.03.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 49,00 51,65 х 48,44 47,73 х 51,65 3 24 Коршун АА

3 251 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ 44,70 43,60 х 43,53 41,83 43,04 44,70 1юн. к Кот НН

4 553 Воробей Владислав 10.01.2000 Мостовский СДЮШОР 39,74 41,10 35,38 39,84 38,52 39,18 41,10 2юн. к Антонович ВИ

5 318 Каширец Сергей 02.04.2000 Дятловский ДЮСШ 34,80 х 40,52 х х х 40,52 2юн. к Попенюк РС

6 576 Геринг Артур 17.09.2000 Мостовский СДЮШОР 37,60 х 32,05 36,82 39,00 х 39,00 б/р к Заневский АР

7 436 Загурский Андрей 01.02.2000 Ошмянский ДЮСШ х х 35,22 33,70 28,42 25,00 35,22 б/р к Лихорад ВВ

8 303 Трофимчик Алексей 16.03,2001 Дятловский ДЮСШ 33,09 32,70 29,94 27,90 34,16 31,20 34,16 б/р к Кавцевич ВВ

9 567 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский СДЮШОР 29,50 29,76 30,58 30,58 б/р л Антонович ВИ

10 254 Сопотько Илья 25.03.2001 Гродненский ДЮСШ х 29,18 30,24 30,24 б/р к Юрченко АЮ

11 266 Ананченко Дмитрий 23.05.2002 Гродненский ДЮСШ х 30,02 х 30,02 б/р л Олехнович АА

Онищик Никита 26.06.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNF л Зарецкий ПС

молот юноши 

1 209 Якимович Алексей ..2001 Гродно СДЮШОР 62,58 57,94 х 59,53 61,52 60,32 62,58 1 л Афанасьевы

2 201 Пилипчик Артем ..2000 Гродно СДЮШОР х 52,17 50,10 х 52,87 х 52,87 3 л Афанасьевы

3 13 Богдан Владислав Вороновский х 50,00 50,66 49,34 50,80 50,81 50,81 3 л

4 207 Валюсь Владислав ..2002 Гродно СДЮШОР х 39,42 х х 39,01 х 39,42 2ю л Афанасьевы

5 203 Дюрдь Андрей 02.05.2001 Гродно СДЮШОР-2 33,76 37,34 х 35,53 39,30 38,82 39,30 2ю л Цандер ОМ

6 830 Майсейчик Антон 26.12.2001 Слонимский СДЮШОР-3 х х х х х 34,18 34,18 б/р к

длина девушки

1 814 Чура Александра 27.03.2001 Слонимский СДЮШОР 4,86 5,32 х 4,93 5,18 5,15 5,32 2р 27 Ольховик ЕК

2 219 Батагова Дарья ..2000 Гродно СДЮШОР Д 5,24 х 5,20 5,21 х 5,12 5,24 2р 24 Борсук ВА

3 606 Воронко Яна 26.02.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 4,54 4,65 4,80 4,85 4,77 4,83 4,85 3р 21 Жук ВВ

4 918 Шандроха Маргарита 12.07.2001 Щучинский ДЮСШ 4,45 4,18 х 4,05 4,30 4,54 4,54 1юн. к Поведайко АА

5 368 Бартош Мария 05.03.2000 Зельвенский ДЮСШ 4,13 4,31 4,35 4,20 3,82 4,31 4,35 1юн. к Качук ВВ

6 608 Белоусова Елена 04.08.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 х х х  -  -  - NM к Жук ВВ

тройной девушки

1 814 Чура Александра 27.03.2001 Слонимский СДЮШОР 10,23 х 11,60 11,29 11,28 11,64 11,64 2р 27 Ольховик ЕК

2 606 Воронко Яна 26.02.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 х х х9,70 9,93 х 10,28 10,28 1юн. к Жук ВВ

3 915 Шандроха Маргарита 12.07.2001 Щучинский ДЮСШ х х 10,02 х х х 10,02 1юн. к Поведайко АА

Ашеко Наталья ..1999 Гродно 11,13 11,64 12,00 12,00 1р вк Демянчук ВВ

ядро девушки 

1 437 Егенян Карина 20.01.2001 Ошмянский ДЮСШ 13,83 13,68 14,41 13,46 13,88 13,46 14,41 1 27 Синицин Вишневская ГФ

2 20 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродно СДЮШОР-2 х х 11,73 12,51 х 12,24 12,51 2 24 Зарецкий ПС, Синицын ГМ

3 265 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский ДЮСШ 11,00 11,12 10,28 х 11,12 11,92 11,92 2 л Германюк НВ

4 21 Свистун Александра 11.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 10,87 10,49 9,51 10,14 10,00 9,78 10,87 3 л Зарецкий ПС

5 603 Рекеть Надежда 06.09.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 9,65 9,48 10,37 9,21 9,77 9,50 10,37 3 21 Духовник СА

6 851 Устинович Мария 08.09.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 9,66 10,19 9,74 9,87 8,78 9,50 10,19 3 18 Каптюх АВ 

7 61 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Волковысский СДЮШОР-1 8,93 9,00 х 8,64 9,75 9,73 9,75 3 16 Петров ВН Цайндер ОМ

8 374 Санукевич Татьяна 18.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 8,84 8,90 9,09 8,97 9,20 9,50 9,50 3 14 Качук ВВ

9 253 Зиничева Елена 31.10.2000 Гродненский ДЮСШ 7,97 8,86 8,77 8,86 1юн. к Германюк НВ

10 360 Яскевич Полина 05.01.2001 Зельвенский ДЮСШ 8,21 8,54 8,51 8,54 1юн. к Голоско ГА

11 262 Гороцкевич Валерия 11.09.2002 Гродненский ДЮСШ 7,28 8,38 8,21 8,38 1юн. л Косянок НМ

12 828 Бешенски Теодора 21.06.2001 Слонимский СДЮШОР 7,49 8,11 8,06 8,11 1юн. к Карпушкин ДН

диск девушки

1 20 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродно СДЮШОР-2 29,22 28,46 30,66 х х 32,35 32,35 2р 27 Зарецкий ПС, Синицын ГМ

2 437 Егенян Карина 20.01.2001 Ошмянский ДЮСШ х 25,60 х 28,67 х х 28,67 3р 24 Синицин Вишневская ГФ

3 828 Бешенски Теодора 21.06.2001 Слонимский СДЮШОР 22,95 х 21,13 х 22,31 21,14 22,95 б/р к Карпушкин ДН

4 438 Трус Дарья 31.08.2001 Ошмянский ДЮСШ х 21,02 х 17,95 20,23 20,48 21,02 б/р к Вишневская ГФ Германюк НВ

5 262 Гороцкевич Валерия 11.09.2002 Гродненский ДЮСШ х 20,05 19,04 х 19,25 17,90 20,05 б/р л Косянок НМ

6 264 Ракутис Валерия 24.03.2002 Гродненский ДЮСШ 17,65 18,00 х 17,00 х х 18,00 б/р л Германюк НВ

245 Букель Мариола 09.01.2002 Островецкий ДЮСШ х х х х х х NM л Германюк НВ, Блашкевич АВ

копье девушки

1 21 Свистун Александра 11.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 37,47 37,50 37,30 42,17 х х 42,17 л Зарецкий ПС

2 911 Пецкель Анастасия 26.03.2001 Щучинский ДЮСШ х 34,55 29,23 39,02 х х 39,02 27 Поведайко АА

3 253 Зиничева Елена 31.10.2000 Гродненский ДЮСШ 33,43 х 29,50 30,60 29,02 32,20 33,43 24 Германюк НВ

4 823 Артемова Антонина 27.01.2000 Слонимский СДЮШОР-3 16,52 24,68 25,50 29,80 28,65 29,36 29,80 21 Демидик СИ

5 504 Соболева Анна 18.02.2001 Лидский СДЮШОР-2 16,45 16,80 18,15 17,10 20,20 21,02 21,02 18 Германюк НВ

молот девушки 

1 61 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Волковысский СДЮШОР-1 57,96 55,19 58,89 х 53,74 60,40 60,40 2 27 Петров ВН Цайндер ОМ

2 201 Букель Мариола 09.01.2002 Островецкий ДЮСШ 57,80 х 58,11 х 56,26 х 58,11 2 л Германюк НВ, Блашкевич АВ

3 504 Соболева Анна 18.02.2001 Лидский СДЮШОР-2 54,54 х 51,05 52,90 х 52,32 54,54 2 24 Германюк НВ

4 264 Ракутис Валерия 24.03.2002 Гродненский ДЮСШ 49,13 46,87 х х х х 49,13 2 л Германюк НВ

5 438 Трус Дарья 31.08.2001 Ошмянский ДЮСШ х х 40,92 40,68 42,63 44,63 44,63 2 21 Вишневская ГФ Германюк НВ

6 823 Артемова Антонина 27.01.2000 Слонимский СДЮШОР-3 х х 40,62 38,20 40,05 42,71 42,71 2 18 Демидик СИ

7 245 Чулада Алина Гродно х 34,08 х 37,75 х 35,16 37,75 3 л

8 360 Яскевич Полина 05.01.2001 Зельвенский ДЮСШ 34,75 34,71 36,75 х х  - 36,75 3 16 Голоско ГА



340 360 380

1 Пронич Илья .2000 Гродно СДЮШОР пр о о ххх 360 2 л Ковальчук ЮГ

2 315 Дудкин Никита 08.04.2001 Дятловский ДЮСШ о ххо ххх 360 2 27 КавцевичВВ-Ковальчук ЮГ

высота юноши

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 12 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 о хо о ххх 180 2 27 Лихачевская ЖВ

2 609 Бузюк Денис 07.08.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 хо о о о о ххо хо ххх 180 2 24 Жук ВВ

3 409 Лавор Евгений ..2001 Ивьевский ДЮСШ о о о о о о ххх 175 2 21 Станько ВГ, Нехведович ИИ

4 54 Пригожий Денис 05.07.2000 Волковысский СДЮШОР-1 о о о о хо ххх 175 2 18 Савко НВ

5 560 Бондарик Максим 09.10.2001 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо хо ххх 170 2 л Дмитриченко ГК

5 810 Шапель Денис 09.04.2000 Слонимский СДЮШОР о хо хо ххх 170 2 16 Беляев ВИ

7 424 Клинцевич Николай ..2000 Ивьевский ДЮСШ о о о ххо ххх 165 3 14 Стилюк ОВ

8 303 Трофимчик Алексей 16.03.2001 Дятловский ДЮСШ о о ххо о о ххх 160 3 12 Кавцевич ВВ

9 905 Бекиш Ричард 20.11.2001 Щучинский ДЮСШ о хо о о хо ххх 160 3 10 Змитрукевич ДМ

10 366 Санукевич Василий 04.02.2001 Зельвенский ДЮСШ о о о хо ххо ххх 160 3 8 Качук ВВ

12 204 Холявский Артем 20.02.2001 Вороновский СДЮШОР о о хо ххо ххх 155 1ю к Лыщик ТИ

13 400 Ковальчук Владимир ..2004 Гродно СДЮШОР Д о о о ххх 150 1ю л Борсук ВА

375  Жебрак Максим 12.01.2001 Зельвенский ДЮСШ о ххх 140 1ю к Голоско ГА

300 320 340 360 380

1 Шнипко Валерия 11.09.2000 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 320 1 27 Зарецкий ПС, Ковальчук ЮГ

135 140 145 150 155 160 165 165 163 161 159

1 219 Батагова Дарья ..2000 Гродно СДЮШОР Д о ххо ххо ххх х х х о 160 1 27 Борсук ВА

2 57 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 о о ххо ххо ххх х х х х 160 1 24 Мозель НВ Савко НВ

3 368 Бартош Мария 05.03.2000 Зельвенский ДЮСШ о о о ххх 145 3 21 Качук ВВ

3 607 Загорцева Ирина 15.03.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о ххх 145 3 21 Жук ВВ

5 608 Белоусова Елена 04.08.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 о хо ххх 140 3 16 Жук ВВ

6 410 Белько Алина ..2000 Ивьевский ДЮСШ ххо ххх 135 1юн к Силюк ОВ

221 Кулай Анастасия ..2000 Гродно СДЮШОР Д ххх NM л Борсук ВА

Главный судья соревнований А.Э. Молявко

Главный секретарь соревнований С.Ю. Барташевич
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